
Contacto

Teléfono +34 961594460
Fax +34 961591846
Correo Electrónico mlopez@picanya.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(46210) Picanya España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1850652A 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 14:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Picanya
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.picanya.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jyD3fKMEp8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de mantenimiento de un servicio de software en la nube
"Portalemp-Empleo" que facilite las herramientas informáticas específicas para la gestión de un servicio
de intermediación laboral del Ayuntamiento de Picanya (Valencia)

Contrato de mantenimiento de un servicio de software en la nube "Portalemp-Empleo" que facilite lasDescripción 
herramientas informáticas específicas para la gestión de un servicio de intermediación laboral del Ayuntamiento de Picanya
(Valencia)
Valor estimado del contrato 6.688 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.023,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.672 EUR.

Clasificación CPV
72415000 - Servicios de hospedaje de operación de sitios web WWW.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

La adjudicación se llevará a acabo mediante Acuerdo de la Junta de Gobierno Local. y por ser el único licitador posible,
por protección de derechos exclusivos, incluidos los derechos de propiedad intelectual e industrial (art.168.a). 2º LCSP).

http://www.picanya.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jyD3fKMEp8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERNUTEC SERVICIOS Y NUEVAS TECNOLOGIAS S.L
NIF B97120109
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Mestre Miguel Buendía número 12
(46113) Moncada (Valencia) España

Contacto

Correo Electrónico jbarbe@sernutec.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.672 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.023,12 EUR.

Motivación

Motivación Por ser el único licitador posible, por protección de derechos exclusivos, incluidos los derechos de propiedad
intelectual e industrial 
(art.168.a). 2º LCSP).
Fecha del Acuerdo 13/06/2024
Plazo de Formalización Hasta el 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cba9b24d-e8b8-40c8-94e2-eafe91821934


Hasta el 10/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/06/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Por ser el único licitador posible, por protección de derechos exclusivos, incluidos los derechos de propiedad
intelectual e industrial  (art.168.a). 2º LCSP).

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1oFFx8r9jmKAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000013908451 |  2024-000842291 | Thu, 01 Aug 2024 14:27:48:822 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29099133106321789271538919780614631443 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1oFFx8r9jmKAAM7L03kM8A%3D%3D

